[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	11 февраля 2010 года
	                                             № 97/641

г. Саянск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049 и в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049 Бадулину Татьяну Алексеевну, 1964 года рождения, образование высшее, заведующую научно-методическим отделом МУ «Информационно-методический центр», предложенную для назначения в состав комиссии Думой муниципального образования «город Саянск».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049 Бадулиной Т.А. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 16 февраля 2010 года.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова